2025 09 05 1,622,652.00

UN MILLON SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS***

JUAN SEBASTIAN ZAPATA NAVARRO

BANCO DAVIVIENDA

09-C0284

DROMEDICAS DEL ORIENTE SAS - 900.265.730-0

05/09/2025

(F306) PAGO CANON DEARRIENDO MES DE SEPTIEMBRE 2025, ARRENDADOR
KELLYS PAOLA NAVARRO TORRES

12C0315

JUAN SEBASTIAN ZAPATA NAVARRO

066369998019

COMPROBANTE DE EGRESO

BENEFICIARIO 

POR CONCEPTO

CHEQUE No. 

CUENTA BANCO 

FECHA::

:

:

:

: CODIGO: 1031842075

VALOR                         1,622,652.00

UN MILLON SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS

:

CUENTACODIGO DEBITO CREDITOTIPO DOCC COSTO

522010.01 Arriendos Locales 1,800,000.00CE 12C0315F306

236530.01
Rtfte  por Arrendamientos Bienes
Inmuebles
Base: 1,800,000.00    Porcentaje: 3.5% 

63,000.00CE 12C031500

236810.04
Reteica Arriendos Valledupar